
 

 

 

 

 

平成 24 年 11 月 2日 

各 位 

株式会社宮崎銀行 

 

「江平支店」の本店営業部内への移転について 

 

 宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、平成 25 年 4 月 8 日(月)に江平支店を       

本店営業部内に移転することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

江平支店の本店営業部内への移転により、1 つの建物内で 2 つの店舗が営業を行う 

こととなります。 

なお、今回の「江平支店」の本店営業部内への移転では、支店名称・支店番号・お客   

さまの口座番号の変更は、原則ございませんので、現在ご利用いただいております通帳・  

証書・カード等はそのまま継続してご利用いただけます。また、江平支店の ATM    

につきましては、近隣地への移転を計画しております。 
店舗配置の見直しにより、これまで以上に地域のお客さまへのサービス向上に努め、

皆さまにご満足いただけますよう全力を尽くしてまいりますので、引き続きご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 
 

1. 対象店・実施日  

対象店 移転先 営業終了日 移転実施日

江平支店 本店営業部 H25.4.5(金) H25.4.8(月)

 

2. お客さまからのお問合せ先 

(1)宮崎銀行お客さまサービス室  フリーダイヤル 0120-053131 

【受付時間】平日 午前 9時～午後 5時 

(2)宮崎銀行江平支店           電話番号   0985-22-6135 

【受付時間】平日 午前 9時～午後 5時 

 

3．その他 

江平支店お取り引きのお客さまへは、別途ご案内いたします。 

 

以 上 

 

The Miyazaki Bank, Ltd. 
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 

本件に関するお問い合わせ先 

宮崎銀行経営企画部  担当：福原 

TEL：0985-32-8213 


